1070134291 收文日期:107/08/06

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台灣家長教育聯盟　函

地址：10647台北市羅斯福路三段185號10樓

聯絡人：周郁馨

電話：(02)23685900

傳真：(02)23685174

Email：contact@tpea999.org.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年8月6日

發文字號：台家盟愛字第2018080601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：懇請函轉「2018曬曬教師節-教師質感選物」意見調查表

至各縣市政府教育局處暨相關單位，以利縣市教育局公告

並轉知各級學校與教師填寫。

說明：

一、依據教育部招標案「107年度教師節敬師活動」，採購案

號：1070069977，及教育部107年6月22日臺教師(三)字第1

070093553號函送社團法人台灣家長教育聯盟「107年度教

師節敬師活動」契約書正本。

二、「2018 曬曬教師節教師質感選物」為整體活動之一。

三、為廣納教師意見，敬請轉知各縣市教育局處。

四、教師質感選物意見調查表敬請於8/15前上網填寫(https:/

/www.surveycake.com/s/mXlna) ，以利活動流程進行。

五、相關事宜未盡之處，請與0928pm@tpea999.org.tw或電02-

2585-9525教師節敬師活動專線、02-2368-5900台灣家長

教育聯盟秘書處連繫。

正本：教育部

副本： 2018-08-06
12:38:13